ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2009 г.            с. Осиновка   №  44 -пг

О создании комиссии по проведению инвентаризации движимого и недвижимого иму-

щества на объектах, эксплуатируемых филиалом «Михайловский»

КГУП «Примтеплоэнерго»

Для проведения инвентаризации основных средств  на объектах, эксплуатируемых

филиалом «Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию в  составе:

1.1. Жихарев Л.А. – глава поселения, председатель комиссии

1.2. Прадет З.Н.  -  гл.специалист администрации поселения, член комиссии

1.3. Кузнецов П.А. – начальник теплового района «Михайловский», член комиссии

1.4. Ефремов С.А. -  начальник ОИЗО филиала «Михайловский», член комиссии

2. Данное  постановление направить в КГУП «Примтеплоэнерго»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения        Л.А.Жихарев